
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

                     МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

             «15» марта  2023 г                                                                                             № 124-од 

с.Малый Атлым 

Об организации и проведении  общешкольного родительского собрания  

В соответствии с планом работы образовательной организации, с целью ознакомления 

родительской общественности с итогами внеурочной деятельности,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Тутынину Д.М, заместителя директора по воспитательной работе, назначить ответственной за 

организацию подготовки общешкольного родительского собрания. 

2. Назначить ответственными за подготовку докладов и выступлений: 

2.1. Синцову А. М. – «Результаты профориентационной деятельности»; 

2.2. Шибакову Н. В – «Результаты конкурсной деятельности»; 

2.3. Тутынина А. С. - «Результаты проектной деятельности»; 

2.4. Гончарова А. А. – «Результаты спортивной  деятельности». 

3. Провести родительское собрание 24 марта 2023 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                          Директор МБОУ 

              «Малоатлымская СОШ»     ________________    /   Афанасьева О.В.  / 

     

 

 

 

Исполнитель:  

заместитель директора   
по учебно-воспитательной работе 

Греку Светлана Викторовна 

8(34678)22485, Sveta-greku@mail.ru 
 

Рассылка 

Дело - 1экз. 
Учебная часть -1экз.  

 

Валя
Маркер


